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Snickers Schokoriegel 5x50g
Milchschokolade (35%).‘ gefiillt mit feiner Candy-Creme (14%) und Karamell (28%) mit Erdniissen (22%).

Marke: Snickers




1°P pro 2 Euro Warenwert )

Produktbeschreibung
Artikelnummer 9050871

Das unschlagbare QOriginal mit dem unverwechselbaren Geschmack. Unter der knackigen Schale aus
Vollmilchschokolade machen ausgewdhlte Erdniisse, leckere Candy-Creme und zartes Karamell SNICKERS®
* zu einem echten Meisterwerk und dem beliebtesten Schokoladenriegel der Welt.

Zutaten & Allergene

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, ERDNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Molkepermeat
(MILCH), Sonnenblumendl, Butterreinfett (MILCH), Palmfett Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HUHNEREI
TROCKENEIWEISS. (Kann enthalten: andere NUSSE).

Allergenhinweise: ERDNUSSE, MAGERMILCHPULVER, MILCH, SOJALECITHIN, H{IHNEREI-
TROCKENEIWEISS.Enthélt: Erdniisse und Erdnusserzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich
Lactose). Milchzucker (Laktose). Soja und Sojaerzeugnisse. Eier und Eierzeugnisse. Kann enthalten: Niisse
und Nusserzeugnisse.

Nahrwerte
Hinweise
Artikeldetails
Kontakt

Das Produktdemgn kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

T'Katjes Easylife Sour

" vegan 160g
160g (1 kg = 7,44 €)

’?‘ Coppenrath & Wiese

Kuchen Feiner Apfel
580g (1 kg = 8,26 €)

1,19 € 4,79 €
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Produktbeschreibung
Artikelnummer 9050871

Das unschlagbare Original mit dem unverwechselbaren Geschmack. Unter der knackigen Schale aus
Vollmilchschokolade machen ausgewdhlte Erdniisse, leckere Candy-Creme und zartes Karamell SNICKERS®
" zu einem echten Meisterwerk und-dem beliebtesten Schokoladenriegel der Welt.

Zutaten & Allergene

Nahrwerte
Durchschnittliche Ndhrwerte Unzubereitet pro 100 g
Energie 2.051 k)
Energie 490 kcal
Fett 23g
Fett, davon gesdttigte Fettsduren 768
Kohlenhydrate 60g
Kohlenhydrate, davon Zucker 51g
EiweiB . 8,7¢g
Salz 052g

Hinweise :

Artikeldetails. - -

Kontakt _"

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

=
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Produktbeschreibung
Artikelnummer 9050871

Das unschlagbare Original mit der;l unverwechselbaren Geschmack. Unter der knackigen Schale aus
Vollmilchschokolade machen ausgewdhlte Erdniisse, leckere Candy-Creme und zartes Karamell SNICKERS®
" zu einem echten Meisterwerk und dem beliebtesten Schokoladenriegel der Welt. ‘

Zutaten & Allergene
Nahrwerte

Hinweise

Information: Milchschokolade enthélt neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Artikeldetails
Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

Katjes Easylife Sour
vegan 160g
160g (1 kg = 7,44 €)

= "N Coppenrath & Wiese
s/ Kuchen Feiner Apfel
' 580g (1 kg = 8,26 €)

1,19 € 4,79 €
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Produktbeschreibung
Artikelnummer 9050871

Das unschlagbare Original mit dem unverwechselbaren Geschmack. Unter der knackigen Schale aus
Vollmilchschokolade machen ausgewahlte Erdniisse, leckere Candy-Creme und zartes Karamell SNICKERS®
" zu einem echten Meisterwerk und dem beliebtesten Schokoladenriegel der Welt.

Zutaten & Allergene

Ndhrwerte

-

Hinweise

Artikeldetails

Marke: Snickers
Eigenschaften: Tiefpreis
Ursprungsland: Niederlande

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

Katjes Easylife Sour_
> vegan 160g
160g (1 kg = 7,44 €)

7N Coppenrath & Wiese
R Kuchen Feiner Apfel
580g (1 kg = 8,26 €)

1,19€ 4,79 €
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 9050871

Das unschlagbare Original mit dem unverwechselbaren Geschmack. Unter der knackigen Schale aus
Vollmilchschokolade machen ausgewdhlte Erdniisse, leckere Candy-Creme und zartes Karamell SNICKERS®
* zu einem echten Meisterwerk und dem beliebtesten Schokoladenriegel der Welt.

Zutaten & Allergene
Nahrwerte
Hinweise
Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Mars GmbH
Kontaktadresse: Postfach 1414, D-82004 Unterhaching

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

Katjes Easylife Sour

vegan 160g
160g (1 kg = 7,44 €)

=N Coppenrath & Wiese
.} Kuchen Feiner Apfel
580g (1 kg = 8,26 €)

C 1,19 € 4,79€




